РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

27.06.2006 г.

      № 142
О разрешении дарения 4/10 доли

 жилого дома № 23 по ул. Дзержинского

г. Мурома гр. Булкину А.В.

                             Рассмотрев обращение гр. Булкина Александра Владимировича, проживающего по адресу: г. Муром, ул. Дзержинского, д. 23 и имеющего на праве собственности 6/10 долей данного жилого дома на основании договора купли-продажи от 20.05.1992 года о совершении сделки дарения 4/10 доли жилого дома по вышеуказанному адресу, принадлежащей муниципальному образованию – округ Муром на основании свидетельства о государственной регистрации права от 6 августа 2002 года, учитывая нецелесообразность вселения в данное жилое помещение других граждан, руководствуясь ГК РФ и Уставом округа Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Заключить с гр. Булкиным А.В. договор дарения 4/10 доли жилого дома № 23 по ул. Дзержинского, принадлежащей на праве собственности муниципальному образованию – округ Муром.

2. Поручить заключение данного договора от имени муниципального образования – округ Муром МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» (директор В.Н. Штефанов).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности О.М. Фирсова и заместителя Главы администрации по устойчивому функционированию хозяйственного комплекса В.М. Копытина.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                      Председатель Совета

________________ В.А. Качеван                    __________________ К.Г. Федурин